宜蘭縣地價及標準地價評議委員會112年第3次會議紀錄

時間：中華民國112年 8月 31日(星期四)下午2時

地點：本府202會議室

出席委員：詳會議簽到表

列席單位及人員：詳會議簽到表

主席：林副主任委員茂盛                                  紀錄：簡賁融

壹、議案討論：

提案：「冬山鄉順安都市計畫11號道路(美和路)拓寬工程(永美路-育英

路)」112年徵收土地宗地單位市價案，謹請評議。

決議：

一、本案徵收土地宗地單位市價，相關書表請冬山鄉公所督請上為事務

所依委員意見修正及補充說明，經業務單位確認修正成果無訛後，

同意依其查估結果照案通過。

二、有關民眾土地被徵收後，面積未達整體開發條件，希望撤銷協議價

購或徵收，重新捐獻土地 1節，因冬山順安都市計畫擬定機關為冬

山鄉公所，請本府建設處轉請冬山鄉公所就都市計畫進行檢討及是

否調整，避免此情形再次發生。

貳、臨時動議：無。

參、散會：下午3時30分。

附錄：委員及與會單位發言紀要

1